ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

Số: 27/UBND-VP

Về việc cử điều tra viên

Điều tra thu nhập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Hải, ngày 12 tháng 7 năm 2022

 Kính gửi: Ban cán sự các thôn;

Thực hiện kết luận của đồng chí Chi cục trưởng chi cục thống kê huyện Kỳ

Anh tại cuộc kiểm tra tiêu chí thu nhập năm 2021 của xã Kỳ Hải. Qua kiểm tra

thực tế điều tra năm 2021 có những hộ sót, thiếu và cập nhật thông tin của điều tra

viên chưa chính xác.

Để có số liệu và làm tiều đề cho việc thẩm định tiêu chí thu nhập năm 2022

đạt tiêu chí xã nâng cao. UBND xã tổ chức điều tra thu nhập từ tháng 6/2021 đến

tháng 06/2022. Vậy UBND xã yêu cầu cấp ủy ban cán sự các thôn lấy mỗi thôn 01

điều tra viên nhiệt tình, có khả năng giao tiếp tốt và thu thập thông tin gửi về

UBND xã (qua đồng chí Trần Thị Thanh Ngân – Văn phòng UBND xã) trước ngày

14/7/2022 để triển khai điều tra.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu ban cán sự các thôn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

[dak

Phạm Văn Tịnh

		2022-07-12T09:40:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!